御中

合　　　　　　　　　　計

条

項

1)太枠内は弊社で記入する為、記入しないこと。

2)この請求書に社印または代表印を押印して下さい。

3)請求書は現場別に発行のこと。

査

定

4)毎月25日締切りとし出来高90％を月末までに発注現場へ提出のこと。

5)取引先コード番号は必ず記入のこと、未記入の場合は支払が延期される場合もありますのでご注意願います。

6)本工事受注者は、毎月受取金額に対し、1000分の2  の賦金を発注者に支払うこと。

7)本工事受注者は、安全協力費として、毎月の受取金額に対し、1000分の1  の安全会費を支払うこと。

今回支払金額 支払残金額行No. 引去金額 発注金額 既払金額 備　　　　　　　　　　考

合　　　　　　　　　　計

%

%

%

%

%

今回請求金額 請求残金額

%

月 日 行No. 今月迄出来高 契約金額 受領済金額 工　種　名　称

工　事　名

弊社担当者工事コード

請

求

者

取引先コード

請　  　求  　　書 NO.

　下記の通り請求いたします 注文書No.

年 月 日

貴社担当者

社 長 専 務 常 務 部 長 次 長 課 長 主 任 係 員 照 合

発注用

QRコード

御中

手形

条

項

1)太枠内は弊社で記入する為、記入しないこと。

2)この請求書に社印または代表印を押印して下さい。

3)請求書は現場別に発行のこと。

4)毎月25日締切りとし出来高90％を月末までに発注現場へ提出のこと。

5)取引先コード番号は必ず記入のこと、未記入の場合は支払が延期される場合もありますのでご注意願います。

6)本工事受注者は、毎月受取金額に対し、1000分の2  の賦金を発注者に支払うこと。

7)本工事受注者は、安全協力費として、毎月の受取金額に対し、1000分の1  の安全会費を支払うこと。

合　　　　　　　　　　　　計 合　　　　計

要素 今回支払金額 備　　　　　考月 日 名　　　　　　　　　　　　称. 数 量 単位 単　価 請求金額 行No.

工　事　名

弊社担当者工事コード

請

求

者

取引先コード

請　  　求  　　書 NO.

　下記の通り請求いたします 注文書No.

年 月 日

貴社担当者

工種

社 長 専 務 常 務 部 長 次 長 課 長 主 任 係 員 照 合

未発注用

QRコード

手形

合　　　　　　　　　　　　計 合　　　　計

月 日 名　　　　　　　　　　　　称. 数 量 単位 単　価 請求金額 要素 今回支払金額 備　　　　考

請　求　内　訳　明　細 NO.

行No. 工種